
会議室等使用料改定のお知らせ 
 

日頃より、当所会議室をご利用いただきまして、ありがとうございます。 

さて、当所の会議室使用料につきましては、長らく料金を据え置いて運営

してまいりましたが、昨今の光熱費などの物価高騰の上昇に対応するため、

令和８年４月１日以降の貸出分から会議室使用料を改定させていただく

こととなりました。 

ご利用の皆様におかれましては、何卒諸事情をご賢察の上、ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

詳しくは下記の料金表をご覧ください。 

 

 

                                    


